
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj  10/09, 4/13, 16/16, 

1/17 i 2/17) i članka 8. Odluke o otvaranju Posebnog računa Županijskog poglavarstva – „Fond 

za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre („Službene novine Istarske županije“ broj 4/95), 

župan Istarske županije dana 22. siječnja 2018. godine donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Upravnog odbora 

Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre  

 

I. 

U Upravni odbor Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre imenuju se: 
 

1. Ezio Pinzan – predstavnik Istarske županije, predsjednik, 
2. Neven Rimanić – predstavnik Pazinštine, zamjenik predsjednika, 
3. Igor Macan – predstavnik Puljštine,  
4. Franco Cattunar – predstavnik Bujštine, 
5. Mauro Grbac – predstavnik Buzeštine, 
6. Branko Franković – predstavnik Labinštine, 
7. Zoran Užila – predstavnik Poreštine, 
8. Vinko Galant – predstavnik Rovinjštine, 
9. Mladen Belušić – predstavnik Lovačkog saveza Istarske županije. 

  
II. 

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rješenje – Klasa:003-02/11-01/03, 
Urbroj:2163/1-01/8-11-2 od 05. travnja 2011. godine. 

 
III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 003-02/18-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 22. siječnja 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc.Valter Flego 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Imenovani članovi iz tč.1., 
2. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije, 
3. Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre, 
4. Pismohrana, ovdje. 

 
 


		2018-01-26T10:02:29+0100
	Istarska županija
	eUprava




